
      

Telefon 

485 243 111 

Fax 

485 243 113 

IČ 

00262978 

Elektronická podatelna 

posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 

info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 19/17 

CJ MML 192790/17 

Bláhová/485 243 499 19.9.2017 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Projektová příprava na akci Rekonstrukce a stavební úpravy městského plaveckého bazénu v Liberci“ 

 

Zadavatel 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČ: 00262978 

zastoupený p. Tiborem Batthyánym, primátorem města 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v 

zadávacím řízení vybrána, byla nabídka níže uvedené společnosti. 

Obchodní firma nebo název ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o. 

Sídlo Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 47450347 

 

Rozhodnutí zadavatele je přílohou č. 1 tohoto oznámení. 

 

Odůvodnění výběru dodavatele 

V rámci tohoto zadávacího řízení byly podané nabídky hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. 

Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek, přičemž na 1. místě se umístila nabídka s nejvyšším 

bodovým ohodnocením, kterou předložil účastník ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.  

 

 



      

Telefon 

485 243 111 

Fax 

485 243 113 

IČ 

00262978 

Elektronická podatelna 

posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 

info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Pořadí Účastník IČ Sídlo 
Získané body 

celkem 

1. 

ATELIER 11 

HRADEC 

KRÁLOVÉ s.r.o. 

47450347 
Jižní 870/2, 500 03 Hradec 

Králové 
100,00 

2. 

Společnost 

„Plavecký bazén 

Liberec – PD“, 

zastoupená 

dodavatelem 

CENTROPROJEKT 

GROUP a.s. (dále jen 

„CENTROPROJEKT 

GROUP a.s.“)  

01643541 Štefánikova 167, 760 01 Zlín 79,91 

3. h-projekt s.r.o. 60468653 Korunní 968/31, 120 00 Praha 2 76,88 

4. CODE spol. s r. o. 49286960 Na Vrtálně 84, 530 03 Pardubice   68,05 

Blíže k hodnocení nabídek viz Zpráva o hodnocení nabídek, která je přílohou č. 2 tohoto oznámení. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b) zákona, včetně 

přehledu dokladů, je uveden v příloze č. 3 tohoto oznámení. Dodavatel prokázal splnění podmínek 

účasti. 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 

Účastník zadávacího řízení se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele v souladu s § 243 zákona písemně vzdát. 

 

 

Přílohy 

č. 1 Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

č. 2 Zprávu o hodnocení nabídek 

č. 3 Přehled dokladů k posouzení splnění podmínek účasti  

 

Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další případnou spolupráci.  

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA  

 

Za zadavatele:  ........................................... 

Tibor Batthyány, v. r. 

primátor města 

 

 

 


		2017-09-21T13:11:52+0200




